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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået
gennemgået retssikkerhedsblanketten
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret virksomhedens
opbevaring og hygiejnisk adskillelse af fødevarer, herunder
adskillelse af råvarer og spiseklare fødevarer, generelle
procedurer for håndtering og behandling af fødevarer samt
faciliteter til hygiejnisk håndvask. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Rengøring af lokaler hvor der opbevares og
håndteres fødevarer, herunder driftsinventar og overflader.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: vedligeholdelse af lokaler hvor der opbevares
og håndteres fødevarer, herunder driftsinventar og overflader.
Yderligere kontrolleret skadedyrssikring af indgangspartier til
virksomheden.
Enkelte tætningslister i kølebord fremstod forvitrede og
dryssede ved berøring. Brødriste til opbevaring af uemballeret
brød fremstod nedslidte og knækkede, hvor der fandtes søm
som stak frem flere steder. Kanter på låger og ved paneler
fremstod ligeledes nedslidte enkelte steder. Forholdet vurderes
under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt konkret om vedligeholdelse af lokaler og
driftsinventar.
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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Der er stikprøvevis set udført
dokumentation for virksomhedens kritiske kontrolpunkter, herunder køleopbevaring og modtagerkontrol for
perioden december 2023 frem til d.d. Yderligere kontrolleret måleudstyr til overvågning af kritiske
kontrolpunkter.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel. Yderligere kontrolleret obligatoriske mærkningsoplysninger
på færdigpakkede fødevarer til udsalg, herunder Ingrediensliste på dansk, mængdeangivelse (Nettovægt),
Særlige opbevarings- og anvendelsesforskrifter, firmanavn med angivelse af på ansvarlig for fødevaren,
næringsdeklaration, fremhævelse af allergene ingredienser samt "bedst før" dato.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering.


